
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

TOMELLOSO
EDICTO

Intentada notificación y no habiéndose podido practicar a los interesados o sus representantes,

se da publicidad de la resolución de Alcaldía de fecha 27 de junio de 2017, de conformidad con lo dis -

puesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común

de las Administraciones Públicas:

“Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento que las personas referidas mas abajo no resi -

den actualmente en el domicilio de empadronamiento.

Habiéndose personado agentes de mi autoridad en dichos domicilios y no habiendo sido posible

localizar a las personas referidas.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Regu -

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el artículo72 del Reglamento de Po -

blación y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

He resuelto:

1º. Incoar expediente de baja de oficio por inscripción indebida a las personas indicadas a conti -

nuación:
Apellidos y nombre Dirección Documento
CRUZ GARCIA, MARTA AV DON ANTONIO HUERTAS,   98 03 A 046070060W
FALDIN VASQUEZ, LAURA TATIANA AV VIRGEN VIÑAS,   49 2 7744959
QUEZADA FARIAS, ROSA THALIA AV VIRGEN VIÑAS,   49 2 006333523J
ANDRIES, CONSTANTIN BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B Y4419673F
CONSTANTINESCU, DANIEL BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B VN442711
FLOROIU, DANIELA AURELIA BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B PX015307
GANGA, ELENA ALEXANDRA BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B PX269157
IFTIMIE, RODICA BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B VN305178
MOCANU, CONSTANTA ALINA BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B PX050074
STANCU, NICOLAE BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B PX275687
STANGU, MARIA BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B PH838630
VITREGU, ELENA GABRIELA BO NUEVO TOMELLOSO,      Bl 9 01 B PX154645
IFTIMIE, VASILE VALERICA BO NUEVO TOMELLOSO,    9 Bl 9 01 B X7202558Q
OLTEANU, ION BO NUEVO TOMELLOSO,    9 Bl 9 01 B Y0119884E
DANCIU, ALINA CL ANTONIO LOPEZ GARCIA,   13 7 X7225813H
ANDORCA, IOAN CL ARGAMASILLA DE ALBA,   36 X8292018N
LOPEZ CARAVACA, ROCIO CL ARGAMASILLA DE ALBA,   36 006272828S
CHOUITI, ABDDELFATAH CL CALVARIO,    6 03 A M318187
GHIZLANE, CHENNOUF CL CALVARIO,    6 03 A CG4561521
GORBAN, PETRICA CL CALVARIO,   30 Y1590587J
PANTARU, FLORIN PETRICA CL CALVARIO,   30 X9039545Q
CALINEL, STEFANITA CIPRIAN CL CAMPO,   48 03 A X8685279L
TURNEA, NICOLAE CL CAMPO,   48 03 A KL425014
OPRESCU, NICOLAE-CLAUDIU CL DESENGAÑO,   36 02 A OT462977
PODARU, NICOLETA CL DESENGAÑO,   36 02 A KL450243
STEFAN, FLORIN CL FELIPE NOVILLO,    9 X9140050B
OPRIS-VACIAN, EMANUEL CL FRANCISCO GARCIA PAVON, 61 Portal 1 BAJ IZ X4813177J

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 238 ·  viernes, 15 de diciembre de 2017 ·  8771

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
4-

12
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8M

T
yr

2A
25

Y
jY

B
8/

D
C

aq
p



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

OPRIS-VACIAN, RAMONA CL FRANCISCO GARCIA PAVON, 61 Portal 1 BAJ IZ X5979422C
GUTIERREZ HIDALGO, CARLOS ANTONIO TOMAS CL GARNACHA,    2 Portal 6 02 A 050892814R
ANDORCA, ALEXANDRU CL GOYA,    1 02 A X8292047H
CUJBA, FLORINEL CL HIDALGO,   36 01 B VS352639
CONSTANTIN, MARES IONEL CL JOAQUIN COSTA,   20 Y0657168A
RAT, ALEXANDRA ELENA CL JOSE ALCAZAR,   23 2 Y1799791D
CONDURACHI, GENOVEVA ALICE CL JOSE GRUESO,   15 Y3695887P
JUAN NOVA, RUBEN CL JUAN JOSE RODRIGO,   25 02 070581902P
KADDOURI, SALIHA CL LISBOA,    3 01 D G03164807
MEJDOUBI, BEN YOUSSEF CL LISBOA,    3 01 D KZ5838012
CALACEAN, PAUL CL LOPE DE VEGA,   74 1931211022991
CIOBOTARU, FLORIN SEBASTIAN CL LOPE DE VEGA,   74 VS691746
IACOBUTA, FLORENTINA DANIELA CL LOPE DE VEGA,   74 VS598356
SALI, DANUT CL LOPE DE VEGA,   74 X8515539L
BIDIAN, IONELA MARIA CL MANTEROLA,   81 Y0452117C
ZAROUAL, ABDESSADEK CL MARIA DEL PRADO,   18 Y0668641E
PUIE, ELENA VIORICA CL MELQUIADEZ ALVAREZ,    2 04 E Y1968221X
BOLFAS, GHEORGHE DUMITRU CL ORENSE,    2 Y1386538C
TORRES GABARRE, ANTONIO CL PEREZ GALDOS,   36 01 A 070579125Z
DAVID, CORNELIU VALENTIN CL PEREZ GALDOS,   50 45 Y0108827M
LACATUSU, IULIAN CL PEREZ GALDOS,   50 45 X6198589C
MIHALCA, FLORIN MARIAN CL PEREZ GALDOS,   50 45 Y5078135W
PAULIUC, ANCA CL PEREZ GALDOS,   54 41 X5728032C
EL HALIMI, BADR CL SAN LUIS,   34 BAJ B CU6379786
HAJJAJI, ILYASS CL SAN LUIS,   34 BAJ B Y1773709D
POPESCU, CONSTANTIN CL SANTA RITA,   75 BAJ GZ383667
POPESCU, CRISTIAN CL SANTA RITA,   75 BAJ GZ461622
RAICU, ROMICA CL SANTA RITA,   75 BAJ MX818238
EL ALAOUI EL MDARHRI, YOUSSRA PS SAN ISIDRO,   11 02 1 YC0939412
GOMEZ GONZALEZ, MARIO PS SAN ISIDRO,   11 02 1 006269646F

(…)

2.º Comunicar y disponer, en su caso, la publicación de esta resolución a efectos de audiencia de

los interesados o sus representantes, los cuales podrán presentar las alegaciones que estimen oportu -

nas en el plazo máximo de 15 días a contar desde la notificación o publicación de esta resolución.

3.º Someter el expediente a dictamen del Consejo de Empadronamiento una vez transcurrido el

plazo de alegaciones”.

Mediante la misma Resolución de Alcaldía, de fecha 27 de junio de 2017, se ha declarado la ca-

ducidad para proceder a la baja de la inscripción padronal de las personas menores de edad que figu -

ran a continuación.

Iniciales del menor
Representante

Apellidos y nombre Documento
A.L.,C. LOPEZ CARAVACA, ROCIO 006272828S
A.L.,M.d.R. LOPEZ CARAVACA, ROCIO 006272828S
A.L.,R. LOPEZ CARAVACA, ROCIO 006272828S
F.,A. F. FERENT, GABRIELA MONICA KL216676
F.,G. I. FERENT, GABRIELA MONICA KL216676
C.M.,L. I. MARTINEZ ESPINOSA, INMACULADA 006236767H

Habiendo resultado fallido el intento de notificación personal a los representantes legales de los

menores; de conformidad con lo previsto en los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a la publicación

del presente anuncio a fin de que el representante legal del menor pueda comparecer en el Servicio de

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 238 ·  viernes, 15 de diciembre de 2017 ·  8772

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
4-

12
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8M

T
yr

2A
25

Y
jY

B
8/

D
C

aq
p



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Estadística de este Ayuntamiento, sito en Plaza de España, número 1–1ª planta, para conocimiento y

constancia del contenido integro de su expediente; indicándole que contra esta resolución, que pone

fin a la vía administrativa, podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante esta Alcal -

día-Presidencia en el plazo de un mes, o recurso contencioso-administrativo, que podrá interponerse

en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real; no obstan-

te podrá interponer cualquier otro que estime conveniente a su derecho.

En Tomelloso, a 4 de diciembre de 2017.- La Alcaldesa.

Anuncio número 4001

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 238 ·  viernes, 15 de diciembre de 2017 ·  8773

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
4-

12
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
23

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

23
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
8M

T
yr

2A
25

Y
jY

B
8/

D
C

aq
p


